que respeta los términos establecidos por el Programa Operativo de Inclusión Social y 
Economía Social 2014-2020 del Fondo Social Europeo para esta actividad.

6. El Ayuntamiento de Dos Hermanas participará en la cofinanciación de las dos Unidades 
del proyecto VIVES EMPLEA DOS HERMANAS con la cantidad de treinta y dos mil euros 
(32.000 €) durante un período de 14 meses, ejecutándose cuatro ediciones en total, hasta 
la fecha estimada de finalización el  28 de febrero de 2021.

Una de estas Unidades recibirá el importe de doce mil euros (12.000 €) de la Delegación 
de Promoción Económica e Innovación, de la partida presupuestaria 2410.489.10 a través 
de subvención nominativa, contemplada en el Plan de subvenciones de esta Delegación 
para el año 2020; y  la otra Unidad recibirá la cantidad de veinte mil euros (20.000 €) de la